
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 124730-2016 z dnia 2016-05-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Działdowo

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest: ,,Przebudowa chodników i wykonanie zatoki autobusowej przy drogach

powiatowych w Gminie Płośnica: a) Przebudowa chodnika w ciągu drogi pow. nr 1361 N w m. Niechłonin o dług.ok.300

m b)...

Termin składania ofert: 2016-06-01

Działdowo: Przebudowa chodników i wykonanie zatoki autobusowej przy

drogach powiatowych w Gminie Pło śnica: a) Przebudowa chodnika w

ciągu drogi pow. nr 1361 N w m. Niechłonin o dług. ok. 300 m b)

Przebudowa chodnika w m. Jabłonowo w ci ągu dr. pow. nr 1294 N o dług.

100 m. c) Wykonanie zatoki autobusowej w ci ągu dr. pow. nr 1304 N we wsi

Przełęk Kośc. oraz wyznaczenie przej ścia dla pieszych na skrzy ż. z dr.

gminn ą 180629N

Numer ogłoszenia: 77179 - 2016; data zamieszczenia:  09.06.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 124730 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Powiatowy Zarząd Dróg w Działdowie, ul. Lidzbarska 31, 13-200 Działdowo, woj.

warmińsko-mazurskie, tel. 023 6972239, faks 023 6972239.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: jdnostka samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa chodników i wykonanie zatoki

autobusowej przy drogach powiatowych w Gminie Płośnica: a) Przebudowa chodnika w ciągu drogi pow. nr

1361 N w m. Niechłonin o dług. ok.300 m b) Przebudowa chodnika w m. Jabłonowo w ciągu dr. pow. nr 1294 N o

dług. 100 m. c) Wykonanie zatoki autobusowej w ciągu dr. pow. nr 1304 N we wsi Przełęk Kośc. oraz

wyznaczenie przejścia dla pieszych na skrzyż. z dr. gminną 180629N.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Opis przedmiotu zamówienia a) Przebudowa chodnika w ciągu drogi

pow. nr 1361 N w m. Niechłonin o dług.ok.300 m - roboty pomiarowe -0,25 km -roboty rozbiórkowe: chodników z

płyt bet. 365,21m2; zjazdów z mas bitum. I kostki bet. 209,07m2; krawężników bet. 256m; obrzeża bet. 164m;

-wykonanie koryta pod chodniki , zjazdy i krawężniki 691,18m2 ; -ustawienie krawężników bet. 15x30cm 268mb;

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=7...

1 z 2 2016-06-09 10:17



-wykonanie podbudowy z pospółki i nawierzchni z kostki bet.6 chodników 349,24m2; - wykonanie podbudowy z

kruszywa łamanego i nawierzchni z kostki bet. 8 zjazdów 240,14m2; b) Przebudowa chodnika w m. Jabłonowo

w ciągu dr. pow. nr 1294 N o dług. 100 m. - roboty pomiarowe -0,14 km -wykonanie koryta pod chodniki , zjazdy i

krawężniki 245,42m2 ; -ustawienie krawężników bet. 15x30cm wtopionych 64,40mb; -ustawienie obrzeży bet.

202 mb -wykonanie podbudowy z pospółki i nawierzchni z kostki bet.6 chodników 139,25m2; - wykonanie

podbudowy z kruszywa łamanego i nawierzchni z kostki bet. 8 zjazdów 77,91m2; c) Wykonanie zatoki

autobusowej w ciągu dr. pow. nr 1304 N we wsi Przełęk Kośc. oraz wyznaczenie przejścia dla pieszych na

skrzyż. z dr. gminną 180629N -roboty pomiarowe -0,08 km -roboty rozbiórkowe: chodników z kostki bet. 6m2;

krawężników bet.4m; obrzeża bet. 6 m; -zatoka autobusowa :wykonanie podsypki z piasku, podbudowy z

kruszywa łamanego i nawierzchni z kostki bet.8 102,60 m2 -ustawienie krawężników bet.15x30cm 146 m;

-ustawienie obrzeży bet. 30x8cm 111mb; -chodniki : podbudowa pod chodnik z pospółki i nawierzchnia z kostki

bet. 6 115,80m2 -oznakowanie poziome przejścia dla pieszych 10m2 -ustawienie 2 szt. znaków pionowych D-6

na słupkach z rur stalowych,.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.32.22-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Firma Produkcyjno-Handlowo-Usługowa, TRANS-WAP Gralewo, Janusz Nowakowski Gralewo, Gralewo,

13-206 Płośnica, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 140650,41 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  98756,49

Oferta z najni ższą ceną: 98756,49 / Oferta z najwy ższą ceną: 126709,53

Waluta:  PLN .

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=7...

2 z 2 2016-06-09 10:17


